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APENDICE B - PLANO DE TRABALHO PEBTT

| PLANO DE TRABALHO PEBTT - SEMESTRE LETIVO: 2020/1

Tipo:

X || Inicial
Retificador. Data do Ultimo plano de trabalho: / /

| Nome: Graziela Barbosa Paludo | Matricula Siape: 3047893 |
- 20 ( ||[40( || DE ( - ~ . ||Estavel ||Em estagio

Efetivo ) ) ) Situacgao: () probatério ( )

Substituto )20 ( ?O(X Telefone:

Temporario )20 ( ;10 ( Email: graziela.paludo@ifto.edu.br

| Campus de Lotac&o: Palmas |

| Departamento de Lotacdo: Coordenacao de Seguranca do Trabalho |

2 - Atividade: Aulas

Cdd. || Disciplina ga(l’jécgj/?rurma C.H.
Al | Seguranca no Trabalho - Automacao 2020109330-1A 2
n2_|fegurenca do rebahofProcessos 12020203360 - 3a | 2
A3 [Frevencdo e Al SMeose 202010493034 |4
A4 | Técnicas de Treinamento 2020104930-2A 4
A5 | Ergonomia e Seguranca do Trabalho 2020104930-2A 4
AG E;gg(lnr&ci)\mla e Seguranca do Trabalho - 2020200940-2A )
A7

A8

A9

Al0

3 - Atividade: Manutencao do Ensino

Cad. | Descricao da atividade C.H.
M1 | Planejamento as aulas e atividades 08
M2

M3

M4

M5




M6
M7

4 - Atividade: Apoio ao Ensino
Cdd. | Descricao da atividade C.H.
AP1 | Reuniao 02
AP2 | Atendimento ao aluno 04
AP3 || Outras atividades 08
AP4
AP5

5 - Atividade: Extensao
Cdd. | Descricao da atividade C.H.
E1l
E2
E3

6 - Atividade: Pesquisa
Cdd. | Descricao da atividade C.H.
P1
P2
P3

7 - Atividade: Gestao
Cad. | Descricao da atividade C.H.
Gl
G2

8 - Atividade: Comissao

Cad. Descricao da atividade Portaria C.H.
C1
C2
C3
C4
C5

EXTRATO DO PLANO DE TRABALHO DO PEBTT - SEMESTRE
LETIVO:

Carga Horaria

Atividades Quantidade Semanal
Aulas 6 18
Atividades de Manutencao do

Ensino 01 08
Atividades de Apoio ao Ensino | 03 14

Atividades de Extensao
Atividades de Pesquisa
Atividades de Gestao
Atividades de Comissao
Carga Horaria Semanal Total: 40 horas

Para o devido preenchimento do Quadro de Horarios, informe o cédigo da
atividade de acordo com a hora e o dia da semana de sua realizacao.



| QUADRO DEHORARIOSDOPEBTT

Hora Segunda | Terca | Quarta | Quinta | Sexta | Sabado
08:20 - 09:20 || AP2 M1 M1 AP?2
09:20 - 10:20 | A6 M1 A2 M1
10:20 - 11:50 | A6 M1 A2
14:10-15:10 AP3
15:10-16:10 AP3
g 16:10-17:10 AP1 AP3
R 117:10-18:10 AP1 AP3
A
'I* 17:10 - 18:10 [ AP2 AP2 AP3
(o)
18:50 - 19:40 | A4 A3 A5 M1 A3
19:40 - 20:30 | A4 A3 A5 M1 A3
20:40 - 21:30 | AP2 Al A5 M1 A4
21:30 - 22:20 | AP2 Al A5 M1 A4
Total 8 8 8 8 8

Palmas, 06 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Graziela Barbosa
Paludo, Servidora, em 10/02/2020, as 22:15, conforme horério
oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2
8.539, de 8 de outubro de 2015.

seil g

assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por juci Jose de Paula,
Coordenador, em 09/03/2020, as 10:23, conforme horario oficial
de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n? 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

sell o

assinatura
eletrbnica

< http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o codigo verificador 0923313 e o cédigo CRC 406E1F2A.
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